Załącznik nr 7 do SIWZ


Wykaz posiadanych narzędzi niezbędnych 

do realizacji zamówienia

Ja (My), niżej podpisany (ni) 


działając w imieniu i na rzecz :
(pełna nazwa wykonawcy)


..
(adres siedziby wykonawcy)
Nawiązując do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: 
„System gospodarki odpadami komunalnymi – wywóz odpadów”
w imieniu reprezentowanej firmy oświadczam (-my), że: dysponujemy następującymi urządzeniami i wyposażeniem do wykonania zamówienia:

Sprzęt:
SPRZE

	Lp.
	Nazwa
(rodzaj, marka, rok produkcji, norma emisji)
	Podstawa do dysponowania*

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	


*- Wykonawca powinien wskazać, na jakiej podstawie dysponuje lub będzie dysponował wskazanymi urządzeniami (np. potencjał własny, potencjał podmiotu trzeciego zgodnie z art. 22a ustawy pzp itp.) Jeżeli Wykonawca polegał będzie na zasobach innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

Wyposażenie:
	Lp.
	Lokalizacja bazy
	Podstawa do dysponowania*

	1.
	
	

	2.
	
	


......................... dnia, ...........................             ......................................................................




 



podpis wraz z pieczątką osoby  upoważnionej








         do reprezentowania Wykonawcy















pieczęć Wykonawcy�
�
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